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Laituripaikkahakemus kaudelle 2026  

Kauden venepaikkahakemus tulee jättää helmikuun loppuun mennessä. Tee laituripaikkahakemus vuoden 

2026 lomakkeella (löytyy seuran verkkosivuilta), liitä mukaan tarvittavat liitteet ja toimita täytetty ja 

allekirjoitettu hakemus liitteiden kanssa kerhon toimistoon 28.2.2026. Venepaikka voidaan myöntää vain 

seuraan rekisteröidylle, vakuutetulle ja katsastetulle alukselle. Maksamalla seuran jäsenmaksun eräpäivään 

mennessä varmistat, että olet mukana, kun kesän laituripaikkoja jaetaan.  

 

Tarkasta venetodistuksesta, tarvitseeko veneesi tänä vuonna perus/runko katsastaa. Kun alustodistuksen 

katsastusosio on täysi, silloin on peruskatsastuksen aika. Perus/runkokatsastus tehdään seuran katsastajan 

toimesta ja se tulee tehdä viiden vuoden välein veneen ollessa telakoituna. Ota yhteyttä katsastajaan 

hyvissä ajoin ennen vesille laskua. Kun vene tulee seuraan ensimmäistä kertaa, se pitää aina 

perus/runkokatsastaa, olipa kyseessä sitten uusi juuri seuraan liittyvä jäsen, tai vanha jäsen, joka vaihtaa 

venettä.  

 

Venepaikka voidaan myöntää vain seuraan katsastetulle alukselle, joten asia kannattaa hoitaa ajoissa 

kuntoon. Se hoituu helposti ja aikatauluista saa sovittua ottamalla yhteyttä katsastuspäällikkö Sirpa 

Jästerbergiin tai muihin katsastushenkilöihin, joko sähköpostilla tai puhelimitse. Katsastajien yhteystiedot 

löytyvät seuran verkkosivuilta ja kerhorakennuksen ilmoitustaululta. Tässä vielä sähköposti katsastusasioita 

varten: katsastus@pursiseurasindbad.fi 

BLOT-juhla on lauantaina 7.2.2026 klo.1800 alkaen ravintola Telakassa. Taas on tarjolla hyvää ruokaa, 

mainiota seuraa ja menevää musiikkia. Ennakkoilmoittautumisia ei tarvita mutta mahdollisesta 

ruokavalioista pitää kertoa ajoissa etukäteen Ria Savolaiselle, p. 040-8427567 tai ria.savolainen@gmail.com. 

Seura tukee tilaisuutta, mutta varauduthan maksamaan omavastuuosuutena 25 € per henkilö tarjoilujen 

kustantamiseksi. Tervetuloa mukaan!  

 

Lopputalveen ajoittuu myös seuran vuosikokous, joka pidetään torstaina 12.3.2026. Tule mukaan 

päättämään ja vaikuttamaan yhteisiin asioihin!  
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Sindbadilla telakoivat, muistakaa pitää huolta veneen pressuista, varsinkin kun talvi on vasta keskivaiheilla ja 

todennäköisesti luntakin vielä tulee lisää ja kovatuulisia päiviä voi sattua kohdalle. Ja aina saa vinkata 

kaverillekin, jos huolta naapuriveneen pressuista tai telineineistä ilmenee.  

 

Venekerho-ohjelmisto. Sindbadilla ollaan ottamassa käyttöön vaiheittain venekerhot-ohjelmistoa. Ohjelman 

tarkoituksena on helpottaa ja sujuvoittaa taloudenhoitoon liittyviä rutiineja, laskutusta, jäsen- ja 

venerekisteriä jne. Postilaatikkoon tai e-mailiin tulleen jäsenmaksulaskujen lähetys tapahtui nyt ko. 

ohjelmistolla, josta johtuen perheenjäsenlaskut ovat tulleet varsinaisille jäsenille erillisinä laskuina entisen 

yhden laskun sijaan. Työstämme asian korjaamista. Kevään aikana tullaan ottamaan ohjelmisto laajemmin 

käyttöön mm. saunavuorojen, pesukoneiden ja katsastusajan varaamisessa. Asiasta tarkemmin seuraavassa 

tiedotteessa. 

  

Hyvää tulevan kevään odotusta kaikille, nähdään Blot -juhlassa!  

 


